ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÌNH CƯƠNG

Số:         /UBND-VHXH

V/v giới thiệu doanh nghiệp tham

gia khóa đào tạo chuyên sâu cho

doanh nghiệp khởi nghiệp và các

chủ dự án khởi nghiệp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đình Cương, ngày        tháng 10 năm 2025

Kính gửi:

 - Các Hợp tác xã Nông nghiệp trên địa bàn xã;

- Các thôn trên địa bàn xã;

- Các doanh nghiệp trên địa bàn xã;

Thực hiện Công văn số 2314/SKHCN-KH&ĐMST ngày 22/10/2025 của Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc giới thiệu doanh nghiệp tham gia

khóa đào tạo chuyên sâu cho doanh nghiệp khởi nghiệp và các chủ dự án khởi

nghiệp; Chủ tịch UBND xã đề nghị:

Các hợp tác xã nông nghiệp và các thôn trên địa bàn xã rà soát và giới thiệu

các doanh nghiệp, hộ kinh doanh hoặc cá nhân trên địa bàn có ý tưởng, dự án khởi

nghiệp tiềm năng, sản phẩm mới, sản phẩm đặc trưng địa phương, hoặc đã từng

tham gia các cuộc thi khởi nghiệp, đổi mới sáng tạo.

Lập danh sách giới thiệu (theo mẫu đính kèm), gửi về UBND xã (qua Phòng

Văn hóa – Xã hội) trước ngày 27/10/2025 để tổng hợp gửi về Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

(Thông tin chi tiết xin liên hệ qua số điện thoại 0984.413.459, gặp đ/c Dương

Thị Vân Thanh - Chuyên viên Phòng Quản lý Khoa học và Đổi mới sáng tạo).

Chủ tịch UBND xã Đình Cương đề nghị các hợp tác xã Nông nghiệp và các

thôn trên địa bàn xã phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND & UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.hxthu.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Sĩ Hải

2

DANH SÁCH
DOANH NGHIỆP THAM GIA KHÓA ĐÀO TẠO CHUYÊN SÂU CHO DOANH

NGHIỆP KHỞI NGHIỆP VÀ CÁC CHỦ DỰ ÁN KHỞI NGHIỆP
(Kèm theo Công văn số    /UBND-VHXH, ngày … tháng 10 năm 2025

của UBND xã Đình Cương)

TT Tên doanh nghiệp Người đại

diện

Địa

chỉ/SĐT

liên hệ

Lĩnh vực /

Sản phẩm

Ghi chú

Ghi chú:

- Đối tượng được đề cử có thể là: doanh nghiệp nhỏ và vừa, hợp tác xã, hộ

kinh doanh cá thể hoặc cá nhân có ý tưởng/dự án khởi nghiệp gắn với đổi mới sáng

tạo.

- Ưu tiên các dự án đã đạt giải tại các cuộc thi khởi nghiệp, có sản phẩm mới,

sản phẩm OCOP, sản phẩm ứng dụng công nghệ hoặc có tiềm năng thương mại

hóa.

		2025-10-23T09:01:33+0700

		2025-10-23T10:00:45+0700

		2025-10-23T10:00:45+0700

		2025-10-23T10:00:45+0700

		2025-10-23T10:02:17+0700

		2025-10-23T10:02:17+0700

		2025-10-23T10:02:17+0700